
HODNOTÍCÍ TABULKA PRO PODPORU ČINNOSTI JEDNOTLIVCŮ

Navrhovaná částka k rozdělení: 5 000,00 Kč       
#DIV/0!

Pavel Bambousek, 
monoski

ÚPLNOST ŽÁDOSTI ANO

Výše grantu roku 2008 -  Kč                     

Výše grantu roku 2009 7 000,00 Kč            

Výše grantu roku 2010 15 000,00 Kč           

Výše grantu roku 2011 -  Kč                     

Výše požadované částky 20 000,00 Kč           

NAVRŽENÝ PŘÍSPĚVEK***** 5 000,00 Kč         

* Sportovní úspěchy oddílu, známkování 1 až  5 bodů, stupnice 5 úspěchy na úrovni MČR, 3-4 body postupové závody (krajská soutěž, poháry ČR …), 2 body oblastní sout

** Subjektivní hledisko, které by oznámkovalo každý spolek z pohledu aktivity a významu pro město (jak je aktivní na veřejnosti, jak prezentuje město, jaké má výsledky, jak p

*** Součet bodů z modré oblasti - za každý podaný grant bod, za každou účast s městem bod, za každý stupeň známkování bod, za sportovní úspěchy

***** Rozdělováno podle zisku bodů a to tak, že první sdružení má nárok na 100% požadované částky a další již úměrně méně, dle dosaženého hodnocení

reprezentace, výjezdy do 

zahraničí, 

Účel příspěvku



R …), 2 body oblastní soutěže

sto, jaké má výsledky, jak působí navenek atd)


